Межведомственной экспертной комиссией по защите государственной 
тайны за 2025 год было рассекречено 7083 (семь тысяч восемьдесят три) дела  
за 1937–1991 гг. с истекшими сроками засекреченных сведений, находящихся на 
хранении в ГБУВО «Государственный архив Владимирской области»:  

№ 
п/п 

№ 
фонда 

Наименование фонда №№  
описей 

Количество  
ед. хр. 

1 П-119 

Александровский городской ко-